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TÄHISTASIME ÜHESKOOS KODANIKUPÄEVA.

Kuigi Eestis tähistatakse kodanikupäeva igal aastal 26. novembril, siis
meie tähistasime koolis  kodanikupäeva juba  23. novembril.  Kõik
õpilased, õpetajad, lasteaiatöötajad ja abipersonal pidid lahendama
teemakohase küsimustiku, mille oli direktor meile ette valmistanud.
Küsimusi oli palju ja mõtlemist –nuputamist kuhjaga. Hea oli, et
abimaterjalide kasutamine oli lubatudja nii aitas „dr Googel“ vastuseid
leida. 
23. novembri hommikul kogunes koolipere saali, et siis pidulikult
kodanikupäeva tähistada. Külla oli tulnud Rapla valla volikogu esimees
hr Kalle Toomet, kes andis ülevaate kodanikupäevast, Rapla
vallavalitsuse ja volikogu tööst ning vastutusaladest. Saime teada,
millised komisjonid volikogu juures töötavad ja mida nad teevad, kuhu
pöörduda, kui on probleeme ja küsimusi ning kes siis nendele vastab.
Kui küsimused olid saanud kõik vastused ja külaline tänatud, tegi
direktor kokkuvõtte kodanikupäeva küsimutikest ja tänas kõiki
osavõtjaid tehtud töö ja nähtud vaeva eest. Kohtumisel jäi kõlama
mõte, et me kõik oleme Eesti riigi kodanikud, kes hoiavad ja
armastavad oma riiki.
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NOORTEKONVERENTS LAHE KOOLIPÄEV

11. novembril toimus Tallinnas Alexela Kontserdimajas vabariiklik
noorteüritus Lahe Koolipäev. Meie kooli esindasid seal Heleene
Grichin ja Gertu-Liis Raudsepp.
11.nov hommikul tuli juba varakult olla Raplas, et jõuda bussile, mis
viis osalejad Tallinna. Kohe algusest peale oli tunne, et sellest
päevast saame ühe toreda elamuse.
Kohale jõudes selguski, et üritusest osalejaid oli ikka väga palju
noori üle kogu Eesti. Ringi liikudes kohtasime vanu tuttavaid ja
loomulikult tekkis ka palju uusi tutvusi. Kuna rahvast oli ikka väga
palju, siis liikumine vaheaegadel oli peaaegu võimatu ja boksid olid
huvilisi pidevalt täis.
Meelde on jäänud esinejatest Kristi Saare, kes jagas rahatarkust,
matkajuht ja loodusmaastikel rändaja Romet Vaino, muusik Olav
Ehala, koreograaf Jüri Nael.
Esinejatest lemmik oli aga kindlalt Inga Lunge. Ta rääkis huvitava
loo, et 'Pilvede all' sarjas näideldes ja tegemise ajal ei laekunud
talle ühtegi kirja, aga kui ta sarjast lahkus, hakkasid kirjad
kogunema sellest, kuidas ta on hea näitleja ja kõigil on kahju, et ta
ära läheb. See näitab, et inimesed ei hooli asjast enne kui see läbi
saab või kui seda enam ei ole.
Lahe Koolipäev raames toimus juba 15. korda ka Hea Eeskuju
konkurss, millega tunnustatakse neid koolinoori, kes on oma vabast
tahtest viinud kodukandis ellu midagi sellist, mis väärib kogu Eesti
tähelepanu.
Laheda Koolipäeva noorteseminar oli tõeliselt imeline ja
meeldejääv kogemus.
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https://heaeeskuju.ee/


RAHVUSOOPER ESTONIA ETENDUSEL "PIPI PIKKSUKK"

"Pipi Pikksuka" etendus oli väga vahva, eriti tore koht oli see, kui
karussell oli katki ja järsku sai terveks, Pipi tegi,
näitlejad olid toredad, nende riietus oli ilus,
mulle meeldis, et Pipipi laulis erinevaid laule ja tantsis, kõik oli
moodne,
külastasime ka teatrikohvikut, seal oli küll ilus, aga pirukad olid
kallid,
teatris olid näitused, kujud, pildid ja kostüümid, etendusest meeldis
kõige rohkem osa, kus lendasid, sädemed ja karussell läks katki.

7. detsembril külastas Kabala Lasteaed-Põhikooli algklasside pere
Tallinna Rahvusooper Estoniat. Vaatasime muusikali "Pipi Pikksukk".
Siin 3. klassi õpilaste mõtted ja tagasiside etendusest:
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MARDIPÄEV JA MARDID

 Mardisandid külastasid lasteaia lapsi ja kooli õpilasi.
Esialgu plaanis mardipere külastada vaid lasteaia lapsi ja algklasside õpilasi.
Kuid isu kasvas nii suureks, et otsustati külastada kõiki klasse. Oli tore näha,
kuidas õpilased elavnesid mardisantide tulekule ning mängisid kenasti kaasa
kõiges, mida mardid pakkusid.
Sai tantsu lüüa, et sooja saada, lugemisoskust kontrollida ja mõistatusi arvata.
Mardiisa jagas lahkesti küünlaleeki, mis pidavat põlema kuni võidupühani.
Mardilaps külvas teravilja õnne, mida kõik lapsed ja õpetajad hoolega
korjasid, et tuleks ikka õnnelik aasta. Tänutäheks kingiti martidele maiustusi ja
muid kingitusi. Oli omapärane hommikupoolik täis meeleolukaid emotsioone ja
üllatusi.

 

Autor:  Pille Lille

Saskia - mardiema
Antony - mardiisa
Adeele ja Marbell - mardilapsed
Stella-Maria - mardiabiline

Martide rollides olid:



KADRISANDID KÜLASTASTASID LASTEAIARÜHMASID
JA ALGKLASSIÕPILASI

 Kadrilaupäeval, 24 nov asusid kadrisandid teele, et taas külastada kõiki meie
lasteaedade lapsi ja tagasiteel ka algklasside õpilasi. Seekord tahtsime lastele
tutvustada meie rahvalakendris olevat järjekordset tähtpäeva ja sellega
seotud traditsioone. 
Hommikul kogunes kamp rõõmsaid kadrisid koolimajja, et siis üheskoos
alustada teekonda kõigepealt Lipale, sealt Purkusse ja lõpuks jõuda tagasi
Kabalasse. Osad jagatud, kadririided seljas ja oligi aeg teele asuda. 

Kadride rollides olid:
Gertu-Liis - kadriema
Heleene - kadriisa 
Karoliine, Karola, Marybel, Saskia ja Marbell - kadrilapsed
Stella-Maria - kadri titega
Õp Anu - pillimees
Kui olime kohale jõudnud, oli vahva näha, kuidas lapsed meeletult ootasid
kadrisante ja olid väga- väga elevil. Kadrisandid tantsisid ja laulsid hoolega.
Lapsed tegid kõike usinalt kaasa, mida kadridel pakkuda oli. Kadrid soovid
erinevaid õnnesid ning kadriema jagas lastele ja õpetajatele kuivatatud ube.
Kuna kadripäev on tihedalt seotud lammastega, siis pereemad pidid näitama
kadridele, kui osavad kudujad nad on.  Lapsed said kadridega tantsida,
mängida, lugeda ja mõistatusi lahendada. Lastele valmistas aga suurt üllatust,
kui kadrititt hakkas korraga jonnima ja seejärel  põrandale pissis. Lahkused
soovisid kadrid pererahvale kõike head, mille peale pererahvas siis lahkesti ka
kadridele ande jagas. 
Kadripäeva hommik oli nii tegijatele kui osalejatele emotsiooniderohke ja täis
vägevaid üllatusi.

Autor:  Kadripere nimel- Stella-Maria Seervald 



„LUSTILAPSE” SÜNNIPÄEV

  Kabala Lasteaed-Põhikooli Lipa lasteaiarühm „Lustilaps” tähistas oma
sünnipäeva 10. novembril (mardipäeval) Lipa Vabaajakeskuse saalis.
Sünnipäva pidu hõlmas kolme tähtsat osa, pidasime rühma sünnipäeva,
tähelepanu said isad saabuva isadepäeva puhul ja tähistasime ka
mardipäeva.
  Sel aastal sai lasteaiarühm „Lustilaps” 32 aastaseks , siiani on olnud rühmal
kuhjaga loovaid ja tegusaid päevi ning rühmaõpetajad Ly ja Tiina otsustasid
teha ka selle peo veidi krutskeid täis ja lustlikuma. Peole paluti tulla kõigil
,välja arvatud isadel ,martideks maskeerituna. Sünnipäev algas mardisante ja
isasid täis saalis, kus lapsed laulsid sünnipäeva laule , mardipäeva laule ja
samuti isadele pühendatud laule.

 

Autor: õp. Ly Vaikmets-Vain

  Kuidas see kõik meil õnnestus? Muidugi on meil väga toredad lapsevanemad,
kes aitasid lapsed mardisantideks kostümeerida ja ka kõik emad olid
mardisandid , ainult kes seekord võisid ilma kostüümita tulla olid isad.
Meil on väga head abistajad - Enne pidu õp. Eha koristas peosaali ja riputas
kaunistusteks õhupallid, õp. Anu harjutas lastega laule, et kontsertprogramm
õnnestuks ja õp.abi Margit jõudis igale poole appi, kus abi vajati.
Majanusalajuhataja Tiia organiseeris tordimaterjali ning direktor Pille aitas
sobiva kingi tellimisega Lustilapse rühma. Ja kui pidu käes oli lustisime juba kõik
koos.

  Kontsertosale järgnesid lustlikud
mängud , kus iga pere pidi kokku
korjama maksimum punktisumma, et
osavusmänge võita, kuid juhtus selline
ime, et kõik pered olid ütlemata tublid
ja osavad ja
paremusjärjestust oli võimatu paika
panna, niiet kõik teenisid tunnustuse ja
autasud. Peale pidulikku ja
aktiivset peopäeva osa palusime kõik
külalised Lustilapse rühma
sünnipäevatordi lauda küpsisetorti
sööma, mille lapsed ise valmistasid.
 
  



"TEEN SÕBRALE PAI".

 14.- 18. nov. oldi meie kooli tegemised ühendatud mõttega "Teen
sõbrale pai". Sellega seoses otsustasid 17.nov. 3.klassi õpilased külla 
 kutsuda Muumi rühma eelkooliealised lapsed. Põgusasse
koosviibimisse mahtus tuttavakssaamine, sõbramäng, koolipingil
istumise proovimine ja nime kirjutamine tahvlile.
Kuna 3.klassi õpilased oskavad juba nii mõndagi, siis meisterdasid
nad külalistele puzzletükkidest tähekaardid. Eks esimene kohtumine
on ikka täis ärevust ja kohmetust,aga seda julgemad ollakse
järgmistel kohtumistel.

 

Autor: 3. kl õpetaja Aimi



"KIUSAMISEST VABAKS" 
KOOLITUS MUUMI RÜHMAS

 Sellel õppeaastal meie üheks eesmärgiks on "Kõiki huvigruppe
kaasav koostööle orienteeritud töötamine, õppimine ja
tegutsemine".
Esimene koostöö stardipauk on kõlanud! Võtame lahkelt vastu meie
lasteaia Muumi ja Lustilaps rühmades "Kiusamisest vabaks!"
programmi koostööpartnereid, et saada kindlustunnet ja arendada
enda oskusi programmi põhimõtete rakendamisel. 8. novembril
külastati Muumi rühma, kus programmi rakendamisega alustati
sellel õppeaastal. Juba 15. novembril tulevad programmi
koordinaatorid Lustilaps rühma, kus rakendatakse programmi
alates 2015. aastast. Ühtlasi 15. novembril toimub sisekoolitus
põhikooli õpetajatele koostöös programmi koordinaatorite ja
lasteaia õpetajatega.

 

Autor: Pille Lille

Foto:  Kui õpetajad on koolitusel.



LUSTILAPSED METSALOOMADEL KÜLAS

5. detsembril tegid Lustilapsed matka metsa. Meie eesmärgiks oli
viia metsloomadele söödasõime toitu ning uurida jälgi. Varustasime
ennast heina, kartulite, õunte ja muu loomadele suupärasega.
Panimegi heina sõime ning muu kraami söötmiskohta maha.
Loomade jälgi me sõime läheduses paraku ei näinud, veidi eemal oli
ringi kalpsanud haavikuemand. 

Tagasiteel lasteaeda tabas meid aga suur üllatus. Kuuse otsas olid
kommid! Eks päkapikud olid meie jutte pealt kuulnud ning
valmistasid meile jõulurõõmu. Natuke magusat kuluski väga ära,
sest pool matkast oli ju ees.

Matkasellid olid uskumatult tublid. Loodame ka, et mõni loom sai
kõhu kenasti täis ja suudab külmale talveilmale vastu panna.

 

Autor: lasteaiaõpetaja Tiina Viin


